Descripción TOR. DS GRIS 8X1-5/8 P/ DUROCK 4.0 5680080180 *NEW*

CFDI RELACIONADOS
Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $83,948.14

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$13,431.70I.V.A.:

$0.00Retención I.S.R:

$0.00Retención I.V.A:

Total: $97,379.84

Total con letra:
noventa y siete mil trescientos setenta y nueve Pesos 84/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000711511232
Folio Fiscal: 7E3C5E0D-1872-4927-99DD-FE1161A37E39

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: